
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Ban hành kế hoạch kiểm tra nội bộ 

Năm học 2023- 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH 

 

Căn cứ công văn số 940/GDĐT ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Phòng giáo dục 

đào tạo Quận 6 về Hướng dẫn thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2023- 2024 đối 

với giáo dục mầm non, giảo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Công văn sổ 4984/SGDĐT - TTr ngày 07 tháng 9 năm 2023 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn công tác kiểm tra năm học 2023 - 2024 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ công văn 1109/GDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo V/v Hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ từ năm học 2023- 

2024 đối với các cơ sở giáo dục; 

Căn cứ kế hoạch số 68/KH- THTCĐ ngày 21 tháng 9 năm 2023 của trường 

Tiểu học Trương Công Định về Kế hoạch giáo dục năm học 2023-2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay Ban hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2023-

2024. (Đính kèm kế hoạch) 

Điều 2. Kế hoạch kiểm tra nội bộ nhà trường được tập thể CB-GV-CNV thống 

nhất nội dung và nghiêm túc thực hiện theo quy định. 

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường có trách nhiệm thi hành quyết 

định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ./. 

 

Nơi nhận : 

-Như điều 3; 

-Thanh tra PGD “ để báo cáo” 

 -Lưu: VT, hồ sơ Ktra                                                                      

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

Trần Hữu Tâm 

                                                                                                               

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

TRƯỜNG TIỂU HỌC  

TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH 

Số: 40a/KH-TCĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 6, ngày 19 tháng 9 năm 2023 


